СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2024 года № 8
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района №25 от 22.06.2016 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области
В соответствии с ч.1 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ, статьями 14 – 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района, Собрание депутатов Мартыновского сельсовета решило:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Мартыновского сельсовета №25 от 22.06.2016 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области» согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Мартыновского сельсовета

Суджанского района                                                               А.В. Сомова
Глава Мартыновского сельсовета

Суджанского района                                                              Н.В. Оврамець
                                          Приложение

                                                                           к Решению Собрания депутатов
                                                                  Мартыновского сельсовета

Суджанского района Курской области
от 15.04.2024 г №8
Изменения которые вносятся в Решение Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района № 25 от 22.06.2016 года «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области
        1. В статью 3.2 «Уборка  территории» добавить пункт 12  следующего содержания:

  3.2.12. Ответственность за содержание контейнерных площадок и площадок для бункеров-накопителей и их зачистку (уборку) возлагается:

 – на орган местного самоуправления, управляющие организации, либо их владельцев.[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]